

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02458660822
- Progressivo di invio: 05F2H
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice identificativo destinatario: 478KGK

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02458660822
- Codice fiscale: 02458660822
- Denominazione: CASCINO ANGELO & C.SRL
- Codice EORI: IT02458660822
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA CRISONE, 24
- CAP: 90018
- Comune: TERMINI IMERESE
- Provincia: PA
- Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

- Indirizzo: Via Crisone
- Numero civico: 24
- CAP: 90018
- Comune: Termini Imerese
- Provincia: PA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PA
- Numero di iscrizione: 92398
- Capitale sociale: 1000000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0918115155
- Fax: 0918190592

- E-mail: amministrazione@cascino.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80021470820
- Denominazione: CITTA` METROPOLITANA DI PALERM O DIREZ.POLIZIA METROP.e PROT.

Dati della sede

- Indirizzo: VIA MAQUEDA, 100
- CAP: 90134
- Comune: PALERMO
- Provincia: PA
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it
Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-01-24 (24 Gennaio 2025)
- Numero documento: VE000007
- Importo totale documento: 2320.90
- Causale: Cl: 238914|

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 4946158 GIUSEPPE LA
- Data ordine di acquisto: 2024-12-23 (23 Dicembre 2024)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B4EA96CECO

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: B11-0000001
- Data DDT: 2025-01-23 (23 Gennaio 2025)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**
 - Tipo: Codice Art. Interno
 - Valore: OAAGEYY
- Descrizione bene/servizio: MONITOR SMART 32 FHD 16:9 250CD 4MS
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 204.09800000

- Valore totale: 816.39000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**

- Tipo: Codice Art. Interno
- Valore: ZVR7180814

- Descrizione bene/servizio: CASSE PC 2.0 6W Z150 MIDNIGHT BLACK
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 28.60700000
- Valore totale: 143.04000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**
- Tipo: Codice Art. Interno

- Valore: OAAG38M
- Descrizione bene/servizio: CUFFIA PC C/MIC. USB PC AYDA NERO
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 20.41000000
- Valore totale: 102.05000000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**

- Tipo: Codice Art. Interno
- Valore: OAA9BYJ
- Descrizione bene/servizio: WEB CAM 30FPS 1280X720PX 2MP C/MIC

- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 32.70500000
- Valore totale: 163.53000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**
- Tipo: Codice Art. Interno

- Valore: OAAFRBQ
- Descrizione bene/servizio: SSD EST. 2.5 1TB USB-C 3.2 GEN 2 8
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 81.88500000
- Valore totale: 163.77000000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**

- Tipo: Codice Art. Interno
- Valore: OAA92U5
- Descrizione bene/servizio: PEN DRIVE 16GB USB3.0 150MB/S CRUZE

- Quantità: 30.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 8.11500000
- Valore totale: 243.45000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**
- Tipo: Codice Art. Interno

- Valore: OAG1ABT
- Descrizione bene/servizio: LETTORE BARCODE 2D QR 1D 2D SENZA F
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 57.29500000
- Valore totale: 114.59000000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**

- Tipo: Codice Art. Interno
- Valore: OAAAM15
- Descrizione bene/servizio: DVD+R 4.7GB SERIE THERMAL WIDE A CA

- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 32.70500000
- Valore totale: 32.71000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**
- Tipo: Codice Art. Interno

- Valore: ZVR83D3522
- Descrizione bene/servizio: DVD-R 4.7GB VERBA PZ.25 *
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 16.35300000
- Valore totale: 32.71000000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**

- Tipo: Codice Art. Interno
- Valore: OAAGVB4
- Descrizione bene/servizio: SWITCH 16PORTE LAN+1P.UPLINK 10/100

- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 90.16400000
- Valore totale: 90.16000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**
- Tipo: Codice Art. Interno

- Valore: /ARR
- Descrizione bene/servizio: Arrotondamento
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: -0.02000000
- Valore totale: -0.02000000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1902.38
- Totale imposta: 418.52
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: ALIQUOTA IVA 22%

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Decorrenza termini di pagamento: 2025-01-24 (24 Gennaio 2025)
- Termini di pagamento (in giorni): 59
- Data scadenza pagamento: 2025-03-24 (24 Marzo 2025)
- Importo: 1902.38
- Codice IBAN: IT61E0200843641000030024318
- Codice ABI: 02008
- Codice CAB: 43641

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it